*Druck: Unvollst. Regest bei Mencken I, 621.*

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Rudengerus dictus advocatus de Arnstete universis Christi fidelibus presentem seriem inspecturis salutem in domino Ihesu Christo. Quia intencio hominum instantis temporis pronior est ad malum et estu versucio sue actus quoslibet nititur depravare, necesse est, ut ea, que geruntur, privilegiorum autentico muniantur, ut et prave intencionis scrupulus decidatur et damnosa oblivio, que nunc gestis inposterum posset esse, dispendio caveatur. Ad noticiam igitur Christi fidelium volumus devenire, quod nos de consensu heredum nostrorum venerabili domino Theoderico Oldeszlebensi abbati et conventui ibidem vendidimus advocaciam super bona ecclesie in Gosserstete mediantibus viris providis et honestis, nos vero eam cum omni integritate pro reverencia Ihesu Christi in nostrorum veniam delictorum ecclesie contulimus memorate sub fiducia maioris cautele eam duobus militibus Hartmanno Ucz de Gelingen et Hermanno de Ichstete, nec non duobus servis Alberto de Hurden et Ludewico de Brucken in feodo nomine ecclesie porrigentes, quam sine omni suspicionis calumpnia iidem conservare et resignare ad voluntatem domini abbatis et conventus pro tempore tunc existentium manuali fide ad manus nostras et domini abbatis firmiter et fideliter promiserunt, inposterum vero casu quocunque, si a dictis hominibus advocaciam vacare contigerit, antedictam iteratoterccio, quarto et quinto et sic usque ad infinitum, nos pro tempore deinde nostri heredes ad voluntatem domini abbatis et conventus tunc existentium sine omni contradictione eam, cui decreverit, porrigemus et plane, quod nec ad nos, nec ad nostros successores aliqua racione sepedicta advocacia revolvetur, nostro usui conservanda aut eciam preter voluntatem domini abbatis et conventus cuiquam obliganda. Huic facto testes idonei affuerunt Gerwicus dictus de Mollenstorff et filius suus Gerwicus, Conradus dictus Bendel de Erfford, Gunterus dictus Stipt de Arnstete, Bruno de Holzhusen, Teodericus de Docniz, Gerardus de Gosserstete et filius suus Th[eodericus], Herenfridus scultetus et suus filius, Heinricus et alii quam plures. Quod factum, ut maneat inviolabile et inconvulsum, presentem paginam sigilli nostri munimine roboramus. Acta sunt hec Erphordie anno domini MCCXLVIII.

20. *Rüdiger von Arnstadt giebt den beiden Richtern Hartmann von Göllingen und Hermann von Ichstedt und ihren Dienern Frie-*

*drich von Odersleben und Bern von Bendeleben die Verwaltung der Voigteirechte über die Güter in Gosserstedt nach Lehnrecht.*  
1249 März 23.